Prot. n. 0014303 del 18/05/2023 - Rep: DR 220/2023 - [UOR: 00018 - Classif. I1/1]

* X x
*
*

*
*
*

* gk

AREA RICERCA

* UNIONE EUROPEA //}m)/em ///(74//«;.;//”‘.

v D,
Fondo Sociale Europeo o bty Fotieren

@

Ufficio formazione alla ricerca

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

IL RETTORE

1 D.M. n. 45 dell’8 febbraio 2013 “Regolamento recante modalita di accreditamento
delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da patte
degli enti accreditati”;

il vigente Statuto di Ateneo;

i regolamento per accreditamento listituzione e il funzionamento dei corsi di dottorato
di ricerca dell’'Universita degli Studi di Teramo emanato con D.R. n. 315 del 15 luglio
2013;

1 D.R. n. 319 del 17 giugno 2019 con il quale ¢ stato emanato il bando di concorso
pubblico per 'ammissione al corso di dottorato di ricerca in “Scienze mediche
veterinarie, sanita pubblica e benessere animale” - ciclo XXXV;

il D.R. n. 451 del 2 ottobre 2019, con il quale ¢ stata accertata la regolarita degli atti del
menzionato concorso ed approvata la relativa graduatotia di merito;

1 D.R. n. 577 del 18 novembre 2019, con il quale ¢ stata assegnata la borsa aggiuntiva
PON alla dottoranda Ilaria Falerno - ciclo XXXV;

la nota del Coordinatore del corso, prof.ssa Angela Di Cesare, dell’l1 maggio 2023, con
la quale vengono proposti i nominativi dei componenti della commissione per il
conferimento del titolo di dottore di ricerca in “Scienze mediche veterinarie, sanita
pubblica e benessere animale” ciclo XXXV per i dottorandi Adtiana Palozzo, Francesco
Collivignarelli, Francesca Ciaramellano e la dottoranda PON Ilaria Falerno.

DECRETA

Art. 1. B’ costituita la seguente Commissione per il conferimento del titolo di dottore di ticerca in
“Scienze mediche veterinarie, sanita pubblica e benessere animale” - ciclo XXXV:

Membri effettivi:

Prof.ssa Francesca Beccati — Universita degli Studi di Perugia
Prof.ssa Anna Maria Sardanelli - Universita degli Studi di Bari Aldo Moro
Dott. Luigi Navas - Universita degli Studi di Napoli Federico II

di Ateneo.

Axt. 2 - Tl presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufﬁc‘Nﬂ’Ateneo e pubblicato sul sito web

Responsabile ad interim dell’ Area: dott.ssa Miriam Tullii

M
Direttore Generale: prof. Salvatore Cimini /&
Responsabile dell’Ufficio: dott. Sergio Altitongnte N
Ha collaborato: dott. Christian Bonomo ﬁ \




